
Instruction Book
사용 설명서
说明书

A23601803

UltimateHome 700

For troubleshooting guide, please go to:
www.electrolux.com.my
www.electrolux.com.sg

Unduh panduan penyelesaian permasalahan : www.electrolux.co.id

문제 해결 가이드 다운로드 : www.electroluxconsumer.co.kr/down/prd_guide

ดาวน์โหลดคำแนะนำการแก้ปัญหา : www.electrolux.co.th

常見問題請參考以下網址：https://www.electrolux.com.tw/support/faq/
 
“Tải về hướng dẫn giải quyết sự cố” : https://www.electrolux.vn

伊莱克斯
小家电体验中心

EFS71421
EFS71423
EFS71423GR
EFS71425WH
EFS71435
EFS71436
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